
平成２９年 ７月１９日 

  

会 員 各 位    

 

 岩手県食品衛生協会県央支会 

紫波分会長  佐 藤 弘 子 

（公印略）      

 

食品衛生巡回指導実施について 

 

  平素より本会に対しましては、格別なるご厚情を賜り厚く感謝申し上げます。 

さて、県央支会（滝沢・雫石・矢巾紫波）紫波分会では今年度も消費者への食の安

全安心を提供するために、食中毒予防、食品衛生の啓発普及活動を中心に食品衛生指

導員による臨店巡回指導を下記の通り実施いたしますので、事業目的をご理解のうえ、ご

多忙のところ恐縮ではございますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時 平成２９年 ８月２３日（水）午後２時～ 

         

２ 場  所 紫波町内 飲食店 

 

３ 内  容 食品衛生指導員による臨店巡回指導 

 

 

 


